کمترین نمره میانگین در حیطة پزشکان و بیماران بوده است. مطالعه حیدری و همکاران (۱۳۹۴ ش.) نیز نتایج نشان داد بیشترین نمره جو اخلاقی مربوط به حیطة مدیران و کمترین نمره مربوط به حیطة همکاران و بیماران بوده است (۹). در مطالعات برهانی و همکاران (۱۳۹۳ ش.)، بریمانی و همکاران (۱۳۹۷ ش.)، عسگری و همکاران (۲۰۱۹ م.)، تهرانی نشاط و همکاران (۲۰۲۰ م.) نیز بیشترین نمره جو اخلاقی مربوط به مدیران و کمترین مربوط به پزشکان بوده است که با یافته‌های پژوهش حاضر تأیید می‌گردد (۲۳، ۲۶-۲۵، ۳۱). در مطالعه Lemmenes و همکاران (۲۰۱۶ م.) نیز کمترین نمره مربوط به پزشکان بوده است (۲۱).

به نظر می‌رسد به دلیل حساسیت شغلی که با جان انسان‌ها سروکار دارند، وجدان کاری پرستاران نیز در مطالعات مختلف بالا گزارش شده است، اگرچه مطالعات اندکی همانند مطالعه حاضر ارتباط بین جو اخلاقی و وجدان کاری را با هم بررسی کرده‌اند. مطالعه بریمانی و همکاران (۱۳۹۸ ش.) نیز نشان داد هرچه جو اخلاقی بهتر باشد، تمایل به ترک حرفه در پرستاران کمتر می‌شود (۲۶). در مطالعه برهانی و همکاران (۱۳۹۵ ش.) و عسگری و همکاران (۲۰۱۷ م.) نیز جو اخلاقی بر رضایت شغلی اثر مثبت و معنی‌داری داشته است (۲۵، ۳۷). کارکنانی که احساس می‌کنند جو اخلاقی مطلوبی بر سازمان حاکم است روابط و تعاملات سازمان خویش را عادلانه می‌دانند و این موضوع باعث افزایش رضایت شغلی در کارکنان می‌شود. در مطالعه حجتی و همکاران

افزایش یافت (۳۸).